
 
Základní organizace ČZS Trutnov – Kryblice 
 
 
Zápis č.  1/2022 
z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne 15. 1. 2022 
 
 
Přítomni :       př. Kamberský, Klejna,  Gojdášová,   Kábrtová,  
                      Kölbl, Ing.Nálevková  
Omluveni :     př. Vysoudilová, Mervartová, Jezdinská,Janoušek 
 
Výborovou schůzi vedl předseda ZO, který v úvodu všem přítomným poděkoval za 
práci v roce 2021 a popřál do nového roku. 
 
Dále předseda přítomné seznámil s úkoly, které nás čekají v letošním roce: 

- Dokončení oprav na hospodářské budově (především elektrika)   
- Výměna plotů na jednotlivých osadách 
- Terénní úprava u hospodářské budovy, hlavně přístup k objektu moštování 
- Oprava sloupků u hlavní brány 
- Posílení dílenské komise o další členy   (bohužel o práci pro organizaci nemá 

nikdo zájem, spousta členů umí pouze kritizovat)       
- Členské schůze se uskuteční pravděpodobně v březnu                                                          
 
Pokladní ZO seznámila výbor s hospodařením za rok 2021 a s přípravou rozpočtu 
na rok 2022. Do příští schůze předsedové osad předloží své požadavky na 
materiál. 
Úhrada nájemného  a čl. známky na rok 2022 – na členských schůzích. 
Případné další informace ohledně úhrady Vám podá pokladní p. Gojdášová 
na tel. 725279216. 
 
Předsedkyně os. A2 informovala ohledně povolení stavby na parcele165/A2. 
Nájemkyně musí povolení dodat písemně. 
 
Výbor ZO souhlasí s přijetím nových členů –  p. Kotková 268/C, p. Haasová 
126/A2, p. Sčudová 282/C, p. Faltus  262,273/C a p. Hendrych 163/A2.                                                                        

 

Příští výborová schůze bude svolána během února – termín bude upřesněn 
dodatečně. 
 
 
                                                                          Jan Kamberský v.r. 
                                                                           Předseda ZO 


